
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “A. MEUCCI “
Sede "A. Meucci" Via Marina Vecchia, 230 54100 MASSA (MS)
Tel. 0585 252708-fax.0585 251012
Sede “G. Toniolo” Via XXVII Aprile, 8/10 54100 MASSA (MS)
Tel. 058541284 – fax 0585489126
Uffici Amministrativi – Via Marina Vecchia, 230 – 54100 MASSA

ESTRATTO DAL VERBALE DELCONSIGLIO D'ISTITUTO DEL 13/02/2018 DELIBERA NUMERO 14
....omissis....

OGGETTO: PROGRAMMA ANNUALE 2018

IL CONSIGLIO

 VISTO   il  regolamento  concernente  le  "istruzioni  generali  sulla  gestione   amministrativo  contabile"   Decreto
Interministeriale 01.12.2001 n. 44; 

VISTE  le note ministeriali prot. n. 19107 del 28/09/2017 recante indicazioni per la redazione del Programma Annuale 2018
di questo Istituto; 

PRESO ATTO  dell’avanzo di amministrazione effettivo al  31.12.2017; 

ACCERTATA la sussistenza di finanziamenti e contributi da parte di enti, istituzioni e privati;

RICHIAMATO  il Piano Triennale dell'Offerta Formativa 2016/19;

VISTA  la relazione al programma annuale 2018 predisposta dal Dirigente  Scolastico   e allegata;

VISTA la proposta della Giunta Esecutiva elaborata in data 09/02/2018; 

 

DELIBERA

di approvare  all’unanimità il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2018 come risulta da modulistica allegata al
presente provvedimento:

Modello A-  Programma Annuale

Modello B – Schede illustrative-finanziarie n. 4 attività e n. 17 progetti;

Modello C – Situazione amministrativa al 31.12.2017;

Modello D – Utilizzo di avanzo amministrazione effettivo;

Modello E – Riepilogo per conti economici.

VISTO
Per copia conforme
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Sonia Casaburo

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

AFFISSO ALL'ALBO IL 13/02/2018

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo all'organo che ha emesso il provvedimento entro 15 giorni dalla
data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine il provvedimento diventa definitivo e può essere impugnato
con ricorso al Tribunale Amministrativo entro 60 gg o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg.


